

ქ. თელავი

06 ივლისი 2017 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერი, ერთის მხრივ, №28 მაჟორიტარული საარჩევნო ოლქის, მაჟორიტარი პარლამენტის წევრის, გელა სამხარაულის ბიუროს უფროსი ეკატერინე ოზოლაძე (პ/ნ20001007842) და მეორე მხრივ, შპს „ლიმბო“ (ს/კ 231165235 მის: ქ. თელავი, ქ. წამებულის 3, ბანკი ქართუს ანგარიში GE43CR0160090000463602; ტელ: (0350)276179), დირექტორი მაია ხარატიშვილი ვადგენთ აქტს მასზედ, რომ თანახმად, 2016 წლის 26 დეკემბერს, №01/08 ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად, შპს „ლიმბო“მ შემსყიდველს, №28 მაჟორიტარული საარჩევნო ოლქის, მაჟორიტარი პარლამენტის წევრის, გელა სამხარაულის ბიუროს, მოაწოდა ქვემოთ მითითებული პროდუქტები:

N	დასახელება(ჩამონათვალი ზუსტად იგივე, რაც არის ხელშეკრულებაში მითითებული)	რაოდენობა	განზ.ერთ	ერთ.ფასი	ჯამი
1.	მეტლახის საწმენდი სითხე ფროში	1	ცალი	5,50	5,50
2.	სანოს ჭურჭლის ჟელე 750	1	ცალი	7,50	7,50
3.	პრონტო ხისა და ლამინირებული იატაკის მოსარეცხი სითხე	3	ცალი	11,30	33,90
4	პრონტო ავეჯის საწმენდი	2	ცალი	8,00	16,00

მიწოდებული საქონლის ღირებულებამ შეადგინა 71,50 (სამოცდათერთმეტიდა 50თეთრი)ლარი.

ხელშეკრულების საერთო ღირებულება - 300,00 (სამასი) ლარი და 00თეთრი.

აქტის სინამდვილეს ვადასტურებთ ხელისმომწერით:

№28 მაჟორიტარული საარჩევნო ოლქის
მაჟორიტარი პარლამენტის წევრის
გელა სამხარაულის ბიუროს უფროსი



ეკატერინე ოზოლაძე

შპს „ლიმბო“
დირექტორი



მაია ხარატიშვილი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0315843118
---	-----------------------	----------------

2	06/07/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:17:32 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ლიმბო	231165235
---	-----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	N28 მაჟორიტარული საარჩევნო ოლქის, მაჟორიტარი პარლამენტის წევრის, გელა სამხარაულის, ბიურო	231291189
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.თელავი ქეთევან წამებულის ქ.3 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პრონტო ავეჯის საწმ.500მლ	4620000432067	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
2	პრონტო ხისა და ლამინირებული იატაკის მოსარეცხის სითხე ნუშის	4823002005295	ცალი	3.0000	11.3000	33.9000
3	სანოს ჭურჭლის ქელე 750 მლ.	290102990450	ცალი	1.0000	7.5000	7.5000
4	მეტლახის საწმენდი სითხე ფროში	4009175171009	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000

13	71.5 - სამოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	06/07/2017	დრო (საათი, წუთი)	13:17:32
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო ბანკი ქართუ CRTUGE22 ა/ა GE43CR0160090000463602
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/07/2017, 13:51:08

0315843118 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	სანოს მინის საწმენდი სითხე 750 გრ.	7290012117879	ცალი	1.0000	8.6000	8.6000

13	71.5 - სამოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	06/07/2017	13:17:32
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	უნადლო ბანკი ქართუ CRTUGE22 ა/ა GE43CR0160090000463602
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/07/2017, 13:51:08

ასლი

საგადახდო დავალება № 11306

07/07/2017 წელი



გადამხდელის დასახელება N 28 მაჟორიტარული საარჩევნო ოლქის, მაჟორიტარი პარლამენტის წ. 231291189

159890990

ანგარიში (დებეტი) GE06CR0160009200203408

გადამხდელის ბანკი სს "ბანკი ქართუ" ბანკის კოდი CRTUGE22

თანხა

71.50

ივსება მხოლოდ სახელმწიფო ხაზინაში გადახდების დროს.

გადასახადის გადამხდელის დასახელება

თანხა სიტყვიერად

გადასახადის გადამხდელის საიდენტიფიკაციო კოდი ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდი

სამოცდათერთმეტი ლარი 50 თეთრი

მიმღების დასახელება შპს ლიმზო

ანგარიში (კრედიტი) GE43CR0160090000463602

მიმღების ბანკი სს "ბანკი ქართუ" ბანკის კოდი CRTUGE22

ბანკის აღნიშვნები

გადახდის დანიშნულება:

ბანკში შემოსვლის თარიღი: 07/07/2017

თანხმად სასაქონლო ზედნადები # ელ-0315843118 თარიღი 06.07.2017წ

გატარებულია ბანკის მიერ: 07/07/2017

დამატებითი ინფორმაცია:



ხელმოწერა

ხელმოწერები:

Handwritten signature in blue ink



ხელმოწერით ვადასტურებ, რომ გავეცანი მომსახურების სტანდარტულ ტარიფებს და მათი გამოთვლის წესს მომსახურების საკომისიო: 0.6%